
   

 
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BERTESI" 
Scuola ad indirizzo musicale                                 

di scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 
PIAZZA ITALIA, 3 - SORESINA (CR) C.F. 92006630195 

Tel. 0374 342004 - fax 0374 346161 
email: cric80000p@istruzione.it pec: cric80000p@pec.istruzione.it  sito web: www.icbertesi.edu.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie Provvisorie personale ATA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  gli artt. 5 e 8 del Regolamento approvato con D.M. 13.12.2000 n. 430 – “Regolamento 
recantele norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario”; 

VISTO  il D.M. n. 50 del 03.03.2021 – “Indizione della procedura di aggiornamento delle 
graduatorie di Circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA – triennio scolastico 
2021-2023; 

VISTA  la nota ministeriale del 18.03.2021, prot. n. 9256; 
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Cremona del 09.07.2021, prot. n. 2839. 
 

DECRETA 
Art. 1  
Sono pubblicate dal giorno 12/07/2021, sul sito web https://www.icbertesi.edu.it all’Albo Pretorio 
online le graduatorie provvisorie d’Istituto del personale ATA di III fascia, valevoli per il triennio 
scolastico 2021-2023; 
 
Art. 2  
Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, ai sensi dell’art. 8 del 
D.M. n. 50 del 03.03.2021, avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso 
le medesime graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della scuola alla quale è stata presentata 
la domanda di inserimento. Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile 
richiedere la correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Daniela Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

CRIC80000P - ALBO PRETORIO - 0000001 - 12/07/2021 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMANO


		2021-07-13T12:23:12+0200
	ROMANO DANIELA




